

Mysłowice, dnia 16 stycznia 2023 r.

Znak: ZP/271/1/11/2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach przekazuje odpowiedzi na pytania do treści Zapytania ofertowego zgłoszone w rozpoznaniu rynku pn. **Sukcesywna dostawa materiałów elektrycznych dla Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach.**

Pytanie nr 1:

Proszę o informację jakie mają być gniazdka w części 1:

21	Włącznik światła podwójny 10A, 250V, Biały	40
22	Włącznik światła pojedynczy 10A, 250V, Biały	40
23	Włącznik światła pojedynczy 10A, IPx4, 250V, Biały	20

natynkowe czy podtynkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że włączniki światła z klasą wodoszczelności mają być natynkowe natomiast pozostałe włączniki mają być podtynkowe.

W związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany Formularza cenowego w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację jakie mają być gniazdka w części 2:

2	Gniazdo wtyczkowe z uziemieniem, podwójne 16A, 250V Białe	130
3	Gniazdo wtyczkowe z uziemieniem, pojedyncze 16A, 250V Białe	50
4	Gniazdo wtyczkowe z uziemieniem, pojedyncze 16A, IP x4, 250V Białe	30

natynkowe czy podtynkowe?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że gniazdka z klasą wodoszczelności mają być natynkowe natomiast pozostałe gniazdka mają być podtynkowe.

W związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany Formularza cenowego w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 3:

Mamy pytanie dot. 2 części postępowania. W pozycji 11 jest mowa o tablicy licznikowej 3fazowej na 12 modułów. Takie tablice pod licznik 3-fazowy mają miejsce na maksymalnie 9 modułów. Czy mamy wycenić właśnie takie tablice?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W związku z omyłką pisarską Zamawiającego należy wycenić tablice licznikowe 3-fazowe na 9 modułów.

W związku z powyższym Zamawiający dokona zmiany Formularza cenowego w przedmiotowym zakresie.